— Produktkort 05425007725803

Baron's Food https://www.baronsfood.fi/sv/persilja-hackad-5x1kg-fryst-05425007725803
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Persilja hackad 5x1kg fryst
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Redo fér anvéndning, kostnadseffektiv, hog kvalitet product.

Ingrediensforteckning

persilja

Tillagningsanvisning

Ta 6nskad mangd fran frysen for din avsedda anvandning.

Forvaringsinstruktioner for konsument

Fryst produkten- 18 Celsius

Baron’s Food
Jaspilankatu 29
04250 Kerava

802079
05425007725803
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Belgien
Herbafrost
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220 kJ (52.55 kcal)
7.389

4439

04g

0.05¢g

0.051¢

48¢g
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